Feria quinta post Oculi

Uigilant. qz hō psumit q est aptus quia est mgr
in theologia vel rector vel p̄latus vel president
ip̄m abilitat. 7 forte est ignorans. Dico q in ta-
li casu vos estis excusatus. sed ip̄e solus dāna-
bitur. qz non debebat assumere graduz sine sci-
entia. Eze. iij. Quia tu scientiā repulisti repel-
lam te ne sacerdotio fungaris mihi. Nota quia
tu scientiā repulisti. non dicit. qz scientiā non ha-
buisisti. sed quia scientiā repulisti. quia multi sūt
ignorantes. sed petunt cōsiliū. isti nō repellūt
scientiam. sed illi qui sunt ignorantes 7 non pe-
tunt consiliū. tales repellunt scientiā 7 damnan-
tur. sed quando homo eligit scientē confessorē
ignorantem. bestiam 7 cecū. sicut vsurarij q̄ di-
cunt intra se Si confiteor tali nimis stricte se ha-
bebit. ideo vadam ad tales. Si ergo electiue ce-
cus cecum ducit. ambo cadunt in foueā infernī
Nota hic de illo capitaneo armorū infirmo cui
scutifer adduxit bonum confessorē. qui confi-
tebatur solum de venialibus. 7 de vna nuce ba-
liste quā inuenit semel 7c. sed frater qui sciebat
suam maliciā 7 malam vitā dixit sibi. Audiui
q̄ semel combussisti talem villam. tunc emisit il-
lum confessorē 7 fecit vocari aliū p̄fessorē sim-
plicem 7 ignorantem. s. de ill' cōmunibus quib⁹
omnes volunt p̄fiteri 7 inuitant ad prandiu. 7
confessor ille excusauit peccata illius infirmi. de
talibus intelligit. Si cecus cecū ducat. Trinaz
inter nos non sint aliqui q̄ scienter eligunt p̄fes-
sores ignorantē. vt sunt vsurarij. concubinarij
7c. Eligatis bonos 7 prudentes confessores. qz
melī⁹ est hic purgare peccata q̄ in inferno. vbi
nulla est redemptio.

¶ Feria q̄nta post Oculi. Sermo p̄mus.

Erat predicans

in synagogis galilee. Luc. iij. Ser-
mo n̄r erit de sancto euangelio 7c.

Sanctū euangelium hodiernū declarat nob̄ de
domino nostro ihu xp̄o quatuor magnas et al-
tas excellentias.

¶ Prima diuina potentia.

¶ Secūda humana clementia.

¶ Tertia p̄fecta sanctitas.

¶ Quarta extensa charitas.

De quarta. s. extensa charitate xp̄i. qz exibat p̄-
dicando nō solum in magnis villis. sed etiam in
paruis 7 synagogis. de hoc loquit̄ thema dicēs
Erat p̄dicans in synagogis galilee. Pr̄ia excel-
lentia xp̄i quam nob̄ declarat sanctū euāgelium
est diuina potētia que est facere de creaturis vt
sibi placet. iuxta suū imperiū statim fit vt ipse p̄-
cipit. Qm̄ si deus diceret monti transi hinc. sta-
tim esset factum 7c. Secus de nobis. qz si volu-
mus aliqd̄ facere oportet nos laborare 7 in tem-
pore 7 cū instrumentis necessarijs 7 cum auxilio
opari. sed deus dixit 7 facta sunt. ps. xxxij. nec